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Basın Açıklaması 
Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, bütün İslam ümmetinin Kurban Bayramı’nı tebrik eder. Umarız Mevla 

Azze ve Celle yapılan itaatleri ve Salih amelleri kabul eyler. Temennimiz o dur ki İslam ümmeti bir dahaki 
bayrama dünya lideri olarak kavuşur da dünyayı kapitalizm ve diğer zorba ve zalim sistemlerin zifiri 
karanlıklarından İslam’ın aydınlık ve adaletine çıkarır. Müslümanların Halifesi, Müminlerin Emiri ve İmamın 
önderliğinde arkasında savaşırlar, onunla korunurlar.  

 
Bir bayrama daha kavuşuyoruz, ama bayram geceleri zifiri karanlık olacak. Çünkü ümmet çobansız, 

kâfirlerin tuzağından, münafıkların tasallutundan korunacak bir kalkan yok. İslam dünyasının her tarafında 
kan ve ceset var, zulüm var. Şerli devletçiklerin yönetimi altında hakların gaspı, yöneticilerin tasallutu ve 
bakımsızlık var. Ümmet hakkında ne bir zimmet ne de bir ahit gözetilmiyor. Sudan, zulüm ve bakımsızlığın 
en açık örneğidir. Dikkat edin, kötü bakım demiyoruz. Bakımsızlık diyoruz. Akaryakıt kuyrukları ve toplu 
ulaşım araçları yetersizliği bunun en bariz kanıtıdır. Hatta durum öyle bir noktaya ulaştı ki gıda sıkıntısı var. 
Ekmek yok, ekmek bulmak ekstra eforu gerektiriyor. İnsanlar ekmek almak için saatlerce kuyrukta bekliyor. 
Sorumsuzluk yüzünden okullar öğrencilerin tepesine göçüyor. Çünkü hiçbir yetkili, vergisini ödediği sürece 
okulların sağlam olup olmadığını umursamıyor. Çocuklar, devletin köylerinde okul inşa etmemesi yüzünden 
eğitim amacıyla ölüm teknesiyle nehrin diğer yakasına geçmek isterken can veriyorlar… Bu ve benzeri 
durumlar, değişim için ciddi bir çalışma içerisinde olmadığımız sürece asla değişmeyecektir. Bu kötü 
durumumuzu değiştirmenin tek yolu, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak ve İslami hayatı 
yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte ciddi çalışma içerisine girmektir. Zira Hilafet, güdücü bir devlettir, 
iyilik cazibesidir, bütün insanlık için bir rahmettir.  

 
Nice mutlu yıllara 
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Kurban Bayramı’nın üçüncü günü 12 Zilhicce 1439 / 23 Ağustos 2018 Perşembe günü saat 11.00’de Hizbin 

Hartum’daki bürosunda bayramlaşma olacaktır.  
 


